PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 сентября 2016 года                                                                                  № 48/197
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области по трехмандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года                № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 от 19 сентября 2016 года и первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 435, 437, 448 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва избирательная комиссия муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области третьего созыва по трехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:
Буренкова Геннадия Николаевича, 1957 года рождения, образование высшее, общество с ограниченной ответственностью «Битех», заместитель генерального директора, место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, г.Сафоново, выдвинутого избирательным объединением Сафоновское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», получившего 553 голоса избирателей;
Крюкову Ольгу Николаевну, 1974 года рождения, образование высшее, общество с ограниченной ответственностью «Смолстройкерамика», главный бухгалтер, место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, г.Сафоново, выдвинутую избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России, получившую 508 голосов избирателей;
Кузенкову Ирину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее, областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Сафоновская центральная районная больница», заведующая-врач-педиатр детской поликлиники, место жительства: Смоленская область, Сафоновский район, г.Сафоново, выдвинутую избирательным объединением Сафоновское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую 553 голоса избирателей;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

С.А. Рассоленко
Секретарь комиссии

Н.Б. Зайцева
_112577520.doc
[image: image1.png]